

PIESE AUTO FORD, VW T5, IVECO SI DACIA

I.D.: 106675161

Data publicarii 06.12.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 2.541,28 RON - 2.541,28 RON

Descriere: PIVOT LEMFOERDER 27597 02 2 buc. x 82.98 = 165.96 lei SET REPARATIE SUSPENSIE LEMFOERDER 37476 01 4 buc. x 10.95 = 43.80 lei POMPA AMORSARE MEAT&DORIA 9061MD 1 buc. x 36.95 = 36.95 lei SISTEM ROATA LIBERA GENERATOR INA 535035210 1 buc. x 328.91 = 328.91 lei INTIZATOR CUREA TRANSMISIE-O.E. FORD 1870358OE 1 buc. x 292.94 = 292.94 lei CUREA TRANSMISIE-O.E. FORD 1865893OE 1 buc. x 69.86 = 69.86 lei DEMAROR-NDIS 0 986 022 800 1 buc. x 411.82 = 411.82 lei ALTERNATOR - HARTWINN CU PIEASA LA SCHIMB 40.285588HRTE 1 buc. x 624.1 = 624.1 lei BERU BUJIE INCANDESCENTA - BERU GE110 4 buc.x 39.82 = 159.28 lei SURUB INF/SUP AMORTIZOR FATA M16X170MM - O.E . 15202431OE 2 buc. x 20.73 = 41.46 lei SURUB INF/SUP AMORTIZOR FATA M16X170MM - O.E. 15202431OE 8 buc. x 20.93 = 167.44 lei PIULITA CULBUTOR - FAST FT94648 10 buc. x 9.09 = 90.9 lei BUCSA BARA STABILIZATOARE LEMFOERDER 38087 01 2 buc. x 18.99 = 37.98 lei STERGATOR 650U (STERGATOARE) - BOSCH 3 397 004 587 2 buc. x 34.94 = 69.88 lei Total 2541.28 ron conform oferta 44780/3.12.2024